

C_TS413_2021^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - SAP S/4HANA Asset Management

Pass SAP C_TS413_2021 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.leads4pass.com/c_ts413_2021.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following statements about orders with operation account assignment (OAA) are correct? Note: There are 3 correct answers to this question.

- A. The settlement rule is maintained on header level.
- B. Purchase requisitions have the operation as account assignment.
- C. A technical object must be assigned to an order operation.
- D. Costs are only stored for the operation object.
- E. Overall costs are dynamically summed up on header level.

Correct Answer: CDE

QUESTION 2

Which operations are possible when you cancel the technical completion of a maintenance order? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Change the priority.
- B. Cancel status Released.
- C. Book a goods receipt.
- D. Change the estimated costs.

Correct Answer: AC

QUESTION 3

You want to assign components to an equipment task list. There is no BOM assigned to the equipment. What is the prerequisite for using the free assignment of material?

- A. Free assignment of material is always possible without any prerequisites.
- B. Assign the header material of a material BOM to the equipment task list header.
- C. Assign the header material of a material BOM as assembly to a task list operation.
- D. Assign the BOM usage for free assignment of material in Customizing.

Correct Answer: D

QUESTION 4

Which statements are correct about UI technologies in SAP S/4HANA Asset Management? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Web Dynpro apps can be used in the SAP Fiori launchpad
- B. The cloud version can also use SAP GUI for Windows.
- C. SAP GUI transactions can be used in the SAP Fiori launchpad.
- D. SAP Fiori launchpad only supports SAP UI5apps.

Correct Answer: AD

QUESTION 5

Which statements regarding a maintenance order with status REL are correct? Note: There are 3 correct answers to this question.

- A. The planner can change estimated costs only at header level.
- B. Shop papers can only be printed after the order release.
- C. Goods receipts for external services can be entered.
- D. The controller can determine actual cost surcharges.
- E. The planner can change planned costs at operation level.

Correct Answer: BCE

[C_TS413_2021 PDF Dumps](#)

[C_TS413_2021 Practice Test](#)

[C_TS413_2021 Exam Questions](#)